

# תלמידי רעננה נגד העירייה המסרבת לאפשר להם ללמוד בכפר הירוק

הורים לתלמידים מרעננה המבקשים ללמוד בכפר הירוק מאיימים לתבוע את העירייה בבג"צ על כך שהיא מסרבת לאפשר להם ללמוד בבית הספר

מעבר לזאת, טוענים ההורים כי עד לשנה זו נעתרה עיריית רעננה לבקשות של תלמידים מתחומה אשר ביקשו אישור ללמוד בבית הספר הכפר הירוק, וכי אין להחיל על הילדים מדיניות חדשה, לאחר שאלה הסתמכו על מדיניות העירייה שנקטה עד כה.

עוד טוענים באי כוחם של ההורים כי "שינוי מדיניות העירייה בנושא כה מהותי, חייב היה להידון במועצת העיר ולקבל את אישור המועצה".

כמצוין במכתב ההורים, אם לא יעתרו משרד החינוך ועיריית רעננה לבקשה לחדול מהדרישה לקבל את אישור העירייה למעבר התלמידים לימודים בכפר הירוק, מתכוונים ההורים לנקוט בהליכים משפטיים שמשמעותם, ככל הנראה פנייה לבג"צ.

עתרו נגד עיריית כפר סבא בטענה שזו מסרבת לאשר את לימודיהם בכפר הירוק. בפתח תקווה הגישו 12 תלמידים עתירה מנהלית נגד עיריית פתח תקווה ומשרד החינוך.

גם ברעננה, ככל הנראה, החליטו לפנות לבית המשפט. באי כוחם של ההורים, עורכי הדין יחיאל שמיר ופתח הילינג, ממשרד רענן הר זהב, המייצגים הורים ותלמידים מערים נוספות בסביבה, מפרטים במכתביהם את הטענות המשפטיות נגד הדרישה האמורה שמונעת מהתלמידים לממש את רצונם ללמוד בכפר הירוק, למרות שהתקבלו.

עורכי הדין מציינים במכתביהם כי בית ספר הכפר הירוק, ראשית לכל, הינו בית ספר ניסויי וככזה חלה עליו תקנה 32 לתקנות חינוך ממלכתי, הקובעת כי "אם נתקבל תלמיד בבית ספר ניסוי ונרשם בו, יודיע על כך מנהל בית הספר לרשות החינוך המקומית". דהיינו, נדרשת הודעה בלבד לעירייה, ללא קבלת הסכמה.

הוריהם של עשרה תלמידים מרעננה, שהעירייה מסרבת לאפשר להם ללמוד בכפר הירוק החל משנת הלימודים הבאה, פנו במכתבים דחופים למחלקת החינוך בעיר ולמנכ"ל משרד החינוך בדרישה כי העירייה תחזור בה מסירובה. להברי ההורים, הדרישה לקבל את אישור והסכמת העירייה למעבר התלמידים לבית הספר הירוק - אינה חוקית, פוגעת בזכויות היסוד של התלמידים ובכללם זכות הילדים לחינוך, פוגעת בחוק השוויון ופוגעת גם באוטונומיה של הוריהם לעצב את חינוך הילדים כראות עיניהם.

ככור, כפי שפרסמנו בעיתון "קול רענן" לפני שלושה שבועות, מסרבת עיריית רעננה לבקשת הורים מרעננה לרשום את ילדיהם לבית הספר השש שנתי (כיתות ז' עד י"ב) בכפר הירוק.

מדובר בתופעה אזורית. גם עיריית הרצליה דחתה את כל הבקשות ללמוד בכפר הירוק. בכפר סבא 22 תלמידי כיתה ו' מכפר סבא